del mismo nombre, a los siete (7) días del mes de febrero del dos mil veintidÓs

(2022), ante mi, Licenciada NORMA MARLENIS VELASCO, Notarla Pública

Duodécima del Circuito de Panamá, con éduta de identidad personal número

ocho- doscientos cincuenta-trescientos treinta y ocho (8-250-338)' compareció

personalmente, el señor DAVID ABRAHAM MIZRACHI DAYAN, varón, mayor de

edad, comerciante, casado, vecino de la ciudad, con cédula ocho-setecientos

cinco-dos mil doscientos treinta y uno (s-7a5'2231), Representante Legal de la

empresa ZEBULUN INVESTMENT, lNC., con domicilio en la Provincia de

Panamá, RepÚblica de Panamá, quien en lo sucesivo se denominará' "EL

DECLARANTE', persona a quien conoz6o, quien actÚa en Su propio nombre y

representación, y en forma irrevocable y espontánea, bajo [a gravedad de